
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 534 114,47

0,00 0,00

01095 0,00 534 114,47

0,00 0,00

0,00 534 114,47

razem: 0,00 534 114,47

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 534 114,47

0,00 0,00

Ogółem: 39 893 473,21 40 427 587,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 226,00 146 226,00

majątkowe

majątkowe 5 325 770,87 5 325 770,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 226,00 146 226,00

bieżące 34 567 702,34 35 101 816,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 534 114,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 534 114,47

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 534 114,47

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 r. po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

699 556,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 056,00 513 056,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 114,47 534 114,47 534 114,47 0,00 534 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 670,47 720 614,47 720 614,47 0,00 720 614,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 056,00 513 056,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 114,47 534 114,47 534 114,47 0,00 534 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 114,47 702 114,47 702 114,47 0,00 702 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 022 364,21 33 807 000,34 21 861 469,94 13 458 040,60 8 403 429,34 1 655 300,00 10 149 230,40 0,00 0,00 141 000,00 6 215 363,87 6 215 363,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 114,47 534 114,47 534 114,47 0,00 534 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 556 478,68 34 341 114,81 22 395 584,41 13 458 040,60 8 937 543,81 1 655 300,00 10 149 230,40 0,00 0,00 141 000,00 6 215 363,87 6 215 363,87 0,00po zmianach 506 556,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 506 556,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 506 556,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 r. po stronie wydatków


